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Intensywny i stresujący tryb życia oraz obecna 
sytuacja pandemiczna sprawiły, że konsumen-
ci coraz więcej uwagi poświęcają sobie, dbając 
o zdrowie i dobre samopoczucie. Spędzają tak-
że więcej czasu w domu niż poza nim, a łazien-
ka stała się miejscem, w którym szukają chwili 
relaksu. w odpowiedzi na rosnący trend firma 
GROHE, globalny producent kompletnych roz-
wiązań do łazienki i kuchni, wprowadziła wła-
śnie do swojego portfolio produktów premium 
odświeżoną kolekcję armatury GROHE Allure 
oraz prysznice boczne Rainshower Aqua, któ-
re zapewniają jeszcze więcej komfortu pod 
prysznicem. Bez względu na to, czy projektu-

jesz przestrzeń profesjonalnego spa czy pry-
watnej łazienki dzięki produktom marki GRO-
HE będzie ona bardziej dopasowana do potrzeb  
konsumentów. 
– Luksusowe produkty tworzymy z myślą o archi-
tektach i projektantach wnętrz, którzy projektują 
dla swoich klientów łazienki pełniące funkcję do-
mowego spa, w którym można zrelaksować ciało 
i umysł. Starannie dobrane kolory, materiały wy-
konania oraz rodzaje powłok w połączeniu z no-
woczesnym wzornictwem umożliwiają projektan-
tom dostosowanie przestrzeni do indywidualnych 
upodobań klientów – mówi Barbara Kowalczyk, 
Leader Marketing Poland, LIXIL EMENA.

GROHE przedstawia dwa 
ekskluzywne rozwiązania  
do łazienki, które zamienią ją  
w domowe SPA:
- połączenie nowoczesnego 
wzornictwa z technologiczną 
precyzją – nowa odsłona 
GROHE Allure, 

- kojąca przyjemność kąpieli 
dzięki prysznicom bocznym 
GROHE Rainshower Aqua. 

Prywatna strefa sPa  
w każdym domu od Grohe
Firma GROHE powiększa portfolio produktów premium
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WyrafinoWany luksus W domoWej 
łazience

Popularna kolekcja armatury GroHe allure  
zyskała bardziej wyrafinowany design. Jej nowa 
odsłona jest połączeniem nowoczesnego wzor-
nictwa z technologiczną precyzją. Armatura 
zachwyca minimalizmem i smukłą formą. Ko-
lekcja ta umożliwia zaprojektowanie idealnie 
harmonijnej łazienki, dopasowanej do wyma-
gających gustów. wszechstronna gama produk-
tów obejmuje baterie umywalkowe w różnych 
wariantach oraz rozmiarach, baterie wolnosto-
jące czy wylewki kaskadowe do wanny. Bogaty 

jest także wybór kolorów i rodzajów powłok –
Chrome, Brushed Cool Sunrise, Brushed warm 
Sunset oraz Hard Graphite. Dotyczy on zarów-
no armatury, jak i akcesoriów. Kolekcja pozwala 
na stworzenie kompletnego oraz spójnego pro-
jektu, który zamieni każdą łazienkę w prywatne  
domowe spa.

kojąca przyjemność pod prysznicem

Nowe prysznice boczne GroHe rainshower 
aqua zamienią codzienną rutynę w niezwy-
kle przyjemne doznania. Od teraz każdy może 
urozmaicić swój poranny prysznic pulsującym, 

wodnym masażem. Po uruchomieniu przepły-
wu wody dysze wysuwają się z panelu, a intu-
icyjny system sterowania umożliwia łatwe prze-
łączanie między strumieniami Rain i Active Jet 
za pomocą jednego pokrętła. Co więcej, prysz-
nice Rainshower Aqua wyposażono jest w tech-
nologię EcoJoy, która umożliwia redukcję zuży-
cia wody. Dla pełnej swobody w projektowaniu, 
rozwiązanie to dostępne jest w wariancie okrą-
głym i kwadratowym oraz we wszystkich kolo-
rach GROHE.

Przejdź  Więcej informacji  
o nowościach GrOHe 
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